
UCHWAŁA NR XLIII/9/14
RADY GMINY PUCK

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/118/13 Rady Gminy Puck z dnia 7 listopada 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2014 r. (M.P. z 2013 r., poz. 724)

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały Nr XL/118/13 Rady Gminy Puck z dnia 7 listopada 2013 r. , który otrzymuje 
brzmienie: 

„w sprawie: ustalenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2014”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i obowiązuje w roku 2014. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Kazimierz Czernicki

Id: 15766664-A9D9-437A-B66B-68C03B7D9BD6. Uchwalony Strona 1




